



**“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ Axborot xizmatining 2024 yil “Yoshlar va biznesni qo‘llab-quvvatlash yili”da amalga oshiriladigan targ‘ibot ishlari
MEDIA-REJASI**

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E‘lon qilinadigan resurslar
1.	I. Elektr energetikasi tizimi bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti topshiriqlari asosida tashkil etiladigan media-tadbirlar O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida o‘tkaziladigan videoselektor yig‘ilishlari, uchrashuv, ochiq muloqot va taqdimotlar bo‘yicha matbuot anjumani va brifinglar tashkil etish	Prezident ishtirokidagi tadbirning ertasi kuni	O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasining “O‘zbekiston 24” va “Toshkent” telekanallari informatsion dasturlari, O‘zEOAVMning “Sevimli” telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda.
2.	Toshkent shahri va hududlarga tashriflarda himoya qilingan loyihalar, ular bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan qo‘yilgan vazifalar haqida Jamiyat rahbariyatining intervyusini tashkil qilish, infografika va boshqa targ‘ibot materiallari tarqatish	Tashrif kundan boshlab 1 hafta ichida	O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasining “O‘zbekiston 24” va “Toshkent” telekanallari informatsion dasturlari, O‘zEOAVMning “Sevimli” telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining xorijiy mamlakatlarga tashriflari (rasmiy, ishchi va davlat) davomida erishilgan natijalar haqida (matbuot anjumani, brifing, taqdimotlar o'tkazish, infografik ma'lumotlar tayyorlash, Jamiyat rahbariyatining ommaviy axborot vositalariga intervyu va suhbatlarini tashkil etish orqali) axborot berish	Safar yakunlari bo'yicha	O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasining "O'zbekiston 24" va "Toshkent" telekanallari informatsion dasturlari, O'zEOAVMAning "Sevimli" telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda.
<p align="center">II. "Hududiy elektr tarmoqlari" AJ faoliyati yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumati tomonidan qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlarda belgilangan vazifalarning amalidagi ijrosiga doir press-tadbirlar (matbuot anjumani, brifing, konferensiya, press-turlar va boshqalar)</p>			
4.	"Iste'mol qilinayotgan elektr energiyasi uchun hisob-kitoblar intizomini mustahkamlash, elektr energiyasini nazorat qilish va hisobga olishning avtomatlashtirilgan tizimi samaradorligi, shu bilan bir qatorda sohada olib borilayotgan amaliy ishlar bo'yicha "Hududiy elektr tarmoqlari" aksiyadorlik jamiyati tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar" mavzusida matbuot anjumani	18.01.2024 y.	O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasining "O'zbekiston 24" va "Toshkent" telekanallari informatsion dasturlari, O'zEOAVMAning "Sevimli" telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda.
5.	"Aholini elektr energiyasi bilan barqaror ta'minlash: mavjud muammolar va ko'rilayotgan choralar" mavzusida brifing	24.02.2024 y.	O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasining "O'zbekiston 24" va "Toshkent" telekanallari informatsion dasturlari, O'zEOAVMAning "Sevimli" telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
6.	“Obod qishloq” va “Obod mahalla” Davlat dasturlari yuzasidan hududlarda olib borilayotgan ishlar bilan OAV xodimlarini yaqindan tanishtirish maqsadida Qoraqolpog‘iston respublikasiga press-tur.	15.08.2024 y.	O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasining “O‘zbekiston 24” va “Toshkent” telekanallari informatsion dasturlari, O‘zEOAVMAning “Sevimli” telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda.
7.	Jamiyatda korrupsiyaga qarshi kurashish borasida amalga oshirilayotgan ishlar yuzasidan brifing.	25.09.2024 y.	O‘zbekiston Milliy teleradiokompaniyasining “O‘zbekiston 24” va “Toshkent” telekanallari informatsion dasturlari, O‘zEOAVMAning “Sevimli” telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda.
III. Jamiyatning yillik ish rejasida mavjud yirik loyihalar yuzasidan Jamiyat rahbari, o‘rinbosarlar, Matbuot kotibi hamda boshqa mas’ul xodimlarning intervyu va rasmiy bayonotlari			
8.	“Energiya zaxiralaridan samarali foydalanish, investitsiya loyihalarini jalb qilish, jahon tajribasini amaliyotga qo‘llash va to‘lov tizimini takomillashtirish masalalari” bo‘yicha Boshqaruv raisi ishtirokida intervyu.	21.10.2024 y.	uza.uz, kun.uz, het.uz informatsion saytlari.
9.	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ tomonidan “Obod qishloq”, “Obod mahalla”, “Obod markaz” Davlat dasturlari asosida past kuchlanishli elektr tarmoqlarida olib borilayotgan rekonstruksiya va modernizatsiya ishlari yuzasidan Jamiyat matbuot kotibining brifingi.	27.11.2024 y.	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ rasmiy veb-sayti, telegram kanali va facebook sahifasi orqali.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
10.	“Aholini elektr energiyasi bilan barqaror ta'minlash: mavjud muammolar va ko'rilayotgan choralar” mavzusida “Hududiy elektr tarmoqlari” AJ Boshqaruv raisi o'rinbosari intervyusi.	Yil davomida	O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi-ning “O'zbekiston 24” va “Toshkent” telekanallari informatsion dasturlari, O'zEOAVMAning “Sevimli” telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda
11.	Tizim tashkilotlarida korrupsion holatlarni oldini olish yuzasidan olib borilayotgan chora tadbirlar yuzasidan Korrupsiyaga qarshi kurashish va komplayens nazorati xizmati tomonidan intervY.	Yil davomida	O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi-ning “O'zbekiston 24” va “Toshkent” telekanallari informatsion dasturlari, O'zEOAVMAning “Sevimli” telekanali, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, het.uz informatsion saytlari hamda bosma nashrlarda
IV. Sohaviy faoliyat bo'yicha tegishli boshqarma va bo'limlar bilan birgalikda mahalliy va xorijiy ommaviy axborot vositalari orqali tarqatish uchun tayyorlanadigan xabar, ma'lumot, sharh va boshqa axborot-tahliliy materiallar			
12.	“Iste'molchilarni uzluksiz elektr energiyasi bilan ta'minlash borasida amalga oshirilgan ishlar, belgilangan chora-tadbirlar, erishilgan natijalar va muammolar” yuzasidan telelavhalar.	Yil davomida	O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi “Axborot 24” hamda “Toshkent 24” informatsion teledasturlari, O'zEOAVMAning “Zamon” hamda “Hudud” informatsion dasturlarida.
13.	Elektr energiyasidan oqilona foydalanish hamda to'lov madaniyatini shakllantirish maqsadida turli xil shakldagi infografika va roliklar tayyorlab namoyish etish.	Yil davomida	Jamiyat veb-sayti het.uz, uza.uz, kun.uz, daryo.uz, xabar.uz informatsion saytlari orqali.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
14.	Respublikamiz bo'ylab "Obod qishloq", "Obod mahalla", "Obod markaz" Davlat dasturlari asosida past kuchlanishli elektr tarmoqlarida olib borilayotgan rekonstruksiya va modernizatsiya ishlari haqida bosma nashrlarda axborot-tahliliy materiallar e'lon qilish.	Yil davomida	"Xalq so'zi", "Narodnoye slovo", "Toshkent oqshomi", "Mahalla", "O'zbekiston bunyodkori" gazetalari sahifalarida.
15.	Korrupsiyaga qarshi tartib-taomillarning samaradorligini monitoring va nazorat qilish. yuzasidan infografika	Yil davomida	"Xalq so'zi", "Narodnoye slovo", "Toshkent oqshomi", "Mahalla", "O'zbekiston bunyodkori" gazetalari sahifalarida.
V. Jamiyat ijobiy imijini shakllantirish va ilgari surish, ijtimoiy so'rovlar o'tkazish va boshqa shakllarda jamoatchilik fikrini o'rganish borasidagi tadbirlar			
16.	Davlat dasturlari asosida joylarda past kuchlanishli elektr tarmoqlarini yangilash borasida amalga oshirilgan ishlar bo'yicha so'rovnoma.	Yil davomida	"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.
17.	"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ tizimi tarkibidagi korxonalar Korrupsiyaga qarshi kurashish va "komplayens-nazorat" bo'limlari faoliyati yuzasidan so'rovnoma.	Yil davomida	"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.
18.	"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ tomonidan iste'molchilarga ko'rsatilayotgan xizmatlar sifati yuzasidan so'rovnoma.	Yil davomida	"Hududiy elektr tarmoqlari" AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
VI. Matbuot kotibi tomonidan hududlarda amalga oshiriladigan o'rganishlar, ochiq muloqotlar, taqdimotlar va boshqa tadbirlar			
19.	Davlat dasturlari asosida past kuchlanishli elektr tarmoqlarida olib borilayotgan rekonstruksiya va modernizatsiya ishlari yuzasidan rasmiy sahifalar orqali onlayn efirlar.	Yil davomida	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.
20.	Elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimini joriy etish bo'yicha qilinayotgan amaliy ishlar va uning afzalliklariga bag'ishlangan onlayn efirlar.	Yil davomida	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.
21.	Qayta tiklanuvchi energiya manbalarini joriy etish yuzasidan olib borilayotgan ishlar xususida onlayn efirlar.	Yil davomida	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.
22.	Korrupsiyaga qarshi kurashish va komplayens nazorati xizmati tomonidan yil yakunlari bo'yicha onlayn efirlar.	Yil davomida	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.
VII. Boshqa tadbirlar			
23	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ tomonidan respublika olib borilayotgan ishlar, erishilgan natijalar xususida taqdimot roligi tayyorlash.	I chorak davomida	O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi hamda O'zEOAVMA telekanallari efirlari, “Kabel televideniya” MCHJ hamda “UZDIGITAL TV” raqamli televideniye xizmati orqali namoyish etish.
24	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJning rasmiy manbaalarini ommalashtirish va foydalanuvchilar sonini kengaytirish.	Yil davomida	“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ rasmiy telegram kanali va facebook sahifasi orqali.





